
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
муниципального округа 

ДОРОГОМИЛОВО 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
04 апреля 2017 года № 6(77)- 5СД 

 
 Об уплате целевого взноса  
 в Ассоциацию «Совет  
 муниципальных образований  

города Москвы» на выпуск  
(издание) бюллетеня «Московский  
муниципальный вестник» 
 
 
В соответствии с решением Совета депутатов муниципального округа 

Дорогомилово от 14 декабря 2016 года № 11(70)-17СД «О бюджете 
муниципального округа Дорогомилово на 2017 год» (второе чтение) и на 
основании решения Президиума Совета муниципальных образований города 
Москвы (протокол от 06 декабря 2016 года № 9), в целях финансового 
обеспечения реализации целевой программы «Реализация отдельных 
мероприятий по выпуску (изданию) бюллетеня «Московский муниципальный 
вестник» 

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил: 
1. Произвести оплату целевого взноса в Ассоциацию «Совет 

муниципальных образований города Москвы» на 2017 год в размере                     
40 000, 00 (Сорок тысяч) рублей. 

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального 
округа Дорогомилово www.dorogomilovo.info.  

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука. 
 
 
 

 Глава муниципального 
 округа Дорогомилово               Н.В. Ткачук 
 


